Arréts accessibles Lignes d’Azur / Lignes d’Azur available stops

:P \m HORAIRES Valable du ler juillet au 31 00t mmtel] [t | bttt ] L kte

CHEMINS DE FER DE PROVENCE
Nice — Digne-les-Bains Dignhe-les-Bains — Nice

IREPE 2 4 14 6
Jours de circulation | LSsf | LSsf [ B (N R (8 R 1§

21 1 15 3 5 RN
Jours de circulation {1575 ¥ R [ IR (N (R | VD | LV+D

Nice 08:00 |08:40 |12:20 |17:20 | 18:00 |19:40 Digne-les-Bains 08:15 |12:35 17:35
Gambetta 08:01|08:41 |12:21 |17:21 {18:01 |19:41 Mézel/Chateauredon 08:27 |12:47 17:47

Parc Impérial 08:03 |08:43 [12:23 |17:23 |18:03 |19:43 Chabriéres 08:35 |12:55 17:55
Saint-Philippe 08:04|08:44 |12:24 (17:24 |18:04 |19:44 Chaudon-Norante 08:40 (13:00 18:00
La Madeleine 08:10|08:50 |12:30 {17:30 |18:10 |19:50 Barréme 08:45 |13:05 18:05
Crémat-Le PA.L 08:14 | 08:54 (12:34 ({17:34 |18:14 |19:54 Moriez 08:54 |13:14 18:14
Saint-Isidore(Stade) 08:15|08:55 |12:35 (17:35 [18:15 |19:55 Saint-André-les-Alpes 09:06 |13:26 [15:48 |18:26
Lingostiere 08:1908:59 |12:39 |17:39 |18:19 |19:59 La Mure-Argens 09:08 (13:28 |15:50|18:28
Saint-Sauveur(Ctre Cial) 08:21/09:01 |12:41 [17:41 |18:21 | 20:01 Allons/Argens 09:13|13:33 {15:5518:33
Bellet 08:23|09:03 |12:43 (17:43 |18:23 | 20:03 Thorame-Haute . 09:18|13:38 |16:00 (18:38
Colomars-LaManda ‘A 08:28(09:08 |12:48 |17:48 |18:28 | 20:08 Peyresq 09:23 (13:43 |16:05 |18:43
LaBédoule 08:29|09:09 |12:49 |17:49 |18:29 |20:09 Méailles 09:26 |13:46 |16:08 |18:46
Castagniers 08:31(09:11 |12:51 |17:51 |18:31 | 20:11 Le Fugeret 09:31|13:51 [16:13 |18:51
St-Martin du Var 08:36|09:16 |12:56 (17:56 |18:36 |20:21 Les Luniéres 09:33 (13:53 [16:15 |18:53
Pont Charles-Albert 08:39|09:19 |12:59 |17:59 |18:39 | 20:24 Annot 05:45 09:50|14:10 [16:24 |19:08
Baus-Roux 08:40 | 09:20 |13:00 | 18:00 {18:40 |20:25 Scaffarels 05:47 09:52 (14:12 |16:26 |19:10
Plan du Var-Vésubie 08:43|09:29 |13:03 [18:03 |18:48 | 20:28 Saint-Benoit 05:51 09:56 (14:16 |16:30 |19:14
Le Chaudan 08:45|09:31 |13:05 |18:05 |18:50 |20:30 Pont de Gueydan 05:54 09:59|14:19 (16:33 |19:17
Malausséne/Massoins 08:59/09:45 [13:19 |18:19 |19:04 |20:44 Agnerc 05:56 10:01 {14:21 |16:35|19:19
Villars-sur-Var B 09:03|09:49 |13:23 |18:23 |19:08 | 20:48 Plan d’Entrevaux 05:57 10:02 |14:22 (16:36 [19:20
Le Tournel 09:08 09:54 |13:28 |18:28 [19:13 | 20:53 Entrevaux 06:01 10:06 (14:26 (16:40 |19:24
Touét-sur-Var 09:12|09:58 |13:32 (18:32 |19:17 | 20:57 Puget-Théniers 06:09| 06:51(10:14 (14:34 (16:52 [19:34
Rigaud/Le Cians 09:13/09:59 |13:33 |{18:33 |{19:18 [20:58 Les Clos 06:14|06:56|10:19 (14:39 (16:57 |{19:39
Les Clos 09:16|10:02 |13:36 (18:36 |{19:21 | 21:01 Rigaud/Le Cians 06:17|06:59(10:22|14:42 |17:00 |19:42
Puget-Théniers 09:23|10:14 |13:43 [18:43 |19:32 | 21:07 Touét-sur-Var -4 06:19|07:01(10:24 |14:44 |17:02 | 19:44
Entrevaux 09:31 (10:22 |13:51 (18:51 |19:40 Le Tournel 06:23|07:05(10:28 |14:48 |17:06 |19:48
Plan d’Entrevaux 09:34 (10:25 |13:54 {18:54 |19:43 Villars-sur-Var . 5] 06:29|07:11|10:34|14:54 (17:12 |19:54
Agnerc 09:35|10:26 [13:55 [18:55 [19:44 \VEETEINEYIV EES C Ol 06:32 | 07:14 (10:37 |14:57 |17:15 [19:57
Pont de Gueydan 09:37 (10:28 {13:57 |18:57 |19:46 Le Chaudan 06:46 | 07:28(10:51 |15:11 {17:29 | 20:11
Saint-Benoit 09:40 (10:31 {14:00 | 19:00 |19:49 Plan du Var-Vésubie 4] 06:55|07:33|10:55|15:15|17:32 | 20:15
Scaffarels 09:44 (10:35 [14:04 |19:04 |19:53 Baus-Roux ] 06:57 | 07:35|10:57 |15:17 |17:34 | 20:17
Annot 09:54 (10:44 {14:14 |19:14 |19:55 Pont Charles-Albert 06:58|07:36/10:5815:18 (17:35|20:18
Les Luniéres 09:58 (10:48 |14:18 |19:18 St-Martin du Var 07:02|07:40(11:02 |15:22 [17:39 | 20:22
Le Fugeret 10:00 |10:50 (14:20 |19:20 Castagniers 2] 07:06| 07:44|11:06 | 15:26 | 17:43 | 20:26
Méailles 10:05 |10:55 [14:25 |19:25 LaBédoule ] 07:08| 07:46|11:08 |15:28 | 17:45 | 20:28
Peyresq 10:08 10:58 |14:28 | 19:28 (@R EY VEREEN - B0 07:11 | 07:51(11:11|15:31 [17:51 |20:31
Thorame-Haute 10:14 |11:04 (14:34 |19:34 Bellet 07:14|07:54|11:14 |15:34 (17:54 | 20:34
Allons/Argens 10:18 |11:08 |14:38 [19:38 St-Sauveur(Ctre Cial) 07:16|07:5611:16 |15:36 [17:56 | 20:36
La Mure-Argens 10:23 (11:13 [14:43 |19:43 Lingostiere 07:20| 08:00(11:20|15:40 (18:00 | 20:40
Saint-André-les-Alpes D 06:36 | 10:34 |11:15 |14:54 |19:54 St-Isidore(Stade) 07:22|08:02(11:22|15:42 |18:02 | 20:42
Moriez o8 06:43 | 10:41 15:01 (20:01 Crémat-Le PA.L 07:23|08:03|11:23|15:43 [18:03 | 20:43
Barréme ¥ 06:52 | 10:52 15:12 |20:12 La Madeleine 07:29|08:09(11:29|15:49 [18:09 | 20:49
Chaudon-Norante 07:00( 11:00 15:20 | 20:20 Saint-Philippe 07:32|08:12(11:32|15:52 (18:12 | 20:52
Chabriéres 07:05 | 11:05 15:25 |20:25 Parc Impérial 07:34|08:14|11:34 |15:54 (18:14 | 20:54
Mézel/Chéteauredon 07:13 | 11:10 15:30 (20:30 Gambetta 07:36|08:16|11:36 (15:56 (18:16 | 20:56
Digne-les-Bains 07:30|11:22 15:42 (20:42 Nice 07:37|08:1711:37 (15:57 (18:17 | 20:57

Arréts accessibles Lignes d’Azur / Lignes d’Azur available stops

Jours de circulation:

. Correspondances Lignes d’Azur : Ligne 68 Correspondances Tr 21 : ZOUO04 Ligne HV1 a Barréme,
T L] tous les jours Carros Zone Industrielle - CoIomargLa Manda E Moriez, arrivée a Digne-les-Bains (Lycées)
LV+D tous Ies jours San Sam ed IS B Transport ala demande : pour HTransport scolaire avec les autocars Delaye:
Villars-Village Tél.04 13 94 30 50

LVsf du lundi au vendredi sauf jours fériés Ligne 000001 de Barréme: Digne-les-Bains

LSSf dU |Undi au samedi SanjOUFS férIéS Correspondance Val dAllos : se renseigner dans

les gares ou sur le site cpzou.fr, rubrique horaires



